[image: image1.jpg]CORDILHEIRA ALTA

GOVERNO MUNICIPAL

	Estado de Santa Catarina

Município de Cordilheira Alta

Aviso de RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Cordilheira Alta, SC, através do seu Prefeito Municipal, torna público a todos os interessados, que RETIFICA o edital abaixo citado.

Processo Administrativo n. 103/2015.

Edital: Tomada de Preço  n. 04/2015.

Tipo: Menor preço global por lote
Objeto:   A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO É A EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE REFORMAS NOS COLÉGIOS MUNICIPAIS DA COMUNIDADE DE LINHA BENTO E FERNANDO MACHADO, INTERIOR DO MUNICÍPIO E COLÉGIO MEDIAÇÃO DA SEDE DO MUNICÍPIO, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Onde lê-se:
Entrega dos Envelopes: até às 08:15 horas do dia 27/11/2015.

Abertura dos Envelopes: 08:45 horas do dia 27/11/2015.

Leia-se:
Entrega dos Envelopes: até às 08:00 horas do dia 14/12/2015.

Abertura dos Envelopes: 08:15 horas do dia 14/12/2015.

Justifica-se a p resente retificação considerando que os projetos bem como o orçamento foram retificados pelo engenheiro do município.

As demais clausulas do edital permanecem inalteradas.
O Edital consolidado poderá ser obtido no site www.pmcordi.sc.gov.br ou no seguinte endereço e horário: Rua Celso Tozzo, n. 27, centro, nos dias úteis, durante o horário de expediente.

Esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone n. (49) 33589100.

Cordilheira Alta, SC, 23 de novembro  de 2015.

ALCEU MAZZIONI

Prefeito Municipal

RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC
www.pmcordi.sc.gov.br

[image: image1.jpg]